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LOGITECH M650L Signature Bluetooth
Mouse - OFF-WHITE - LEFT

Kategorija: Periferija
Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 169815

Cijena: 61,00€

(slika je simboli¢na)
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Brend: Logitech
Stanje: NOVO

Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

Tehnologija spajanja
Bezicna tehnologija
Sucelje

Broj tipki

Max&Min rezolucija

Znacajke

Tip baterije
Baterija

Potrebna koli¢ina baterija

Kompatibilnost

Boja
Dodaci

Sirina (mm)

Visina (mm)

Dubina (mm)

Tezina

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Bruto tezina (kg)

Neto teZina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Duzina kutije (mm)
Sirina kutije (mm)
Visina kutije (mm)
Bruto tezina kutije (kg)
Tezina kartona

Tezina plastike
Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

Vanjski

Wireless
Bluetooth/RF
USB/Bluetooth
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Scrolling WheelLED
indicationLeft Handed
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1
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Linux
Android
Mac 0OS
Windows

White

USB Receiver
Brzi priru¢nik
65.63 mm
118.19 mm
41.52 mm
111.2 g

Da

24 mjeseci(a)
Serijski broj
0.16 kg
0.1kg
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374 mm

105

258 mm

1.84 kg

0.04 kg

0.02 kg
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